Orient Menukaart

https://menukaart.menu
Sint Hubertusplein 48, Hasselt, Belgium
https:/lwww.orient-hasselt.be

Het etablissement uit Hasselt biedt 151 verschillende gerechten en drankjes op het menu tegen een
gemiddelde prijs van 10 € aan.



https://menukaart.menu/restaurants/hasselt-2/orient-13/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/hasselt-2/orient-13

Orient Menukaart

10 Meest Populaire
HAWAIIAANSE PIZZA 11 €
Extra's

SAMBAL 1€
Snacks

BAKJE VLEES 9¢€
Broodjes

SHAWARMA BROODJE 9¢€
Sauzen

CURRY-KETCHUP 1€
Pide

KASARLI YUMURTALI 9€
Onze Zee

Pl1ZZA COCKTAIL 14 €
Hoofdgerechten Van Het
Lam

KASARLI 8 €

Darum Doner
VEGETARISCHE DURUM 7€

Pizza, Groot

CALZONE SHOARMA 13 €

Kleine Turkse Pizza's @

24 Cm

KARISIK

Dranken

NITRO

Hamburgers

BICKY KIPBURGER

Rode Pizza's
SICILIAANSE PIZZA

Turkish specialties
AYRAN

Sweet Treat Pizza
KINDEREN PIZZA

Pizzor
PI1ZZA VEGETARIANA SPECIAL

Turkish Pides

TAVUKLU

Kapsalons

KAPSALON KIP

Supplementen

RIJST

Calzone's

CALZONE COCKTAIL

13 €

3€

7€

11€

2€

8€

12 €

12 €

11 €

5€

14 €



Orient Menukaart

Schotels Klein

SCHOTEL KIP HAWAI ANANAS 15 €
Broodjes Kip Kebab
(Klein)

BROODJE KIP KEBAB 8 €

Calzone Pizza's
CALZONE SHOARMA SPEIAAL 14 €

Turkse Pizza's (Pideler)

KIYMALI SUCUKLU 10 €
Pide (Turkish Pizza)
SUCUKLU YUMURTALI 10 €

Dirim's Normaal

DURUM MIX KIP KEBAB 10 €
Ripieni
CALZONE MARGHERITA 9¢€

Fusion Keuken
BICKY BURGER 7€

Mediterrane Omelet
KIYMALI 8 €

Gebruikte Ingrediénten

GROENTEN

Dit Soort Gerechten
Worden Geserveerd

PIZZA

Kleine Pizza's - Ca. @

26Cm

PI1ZZA-PROSCIUTTO 10 €
Sausen

MAYONAISE 1€
ANDALOUSE 1€
Frisdranken

IJSTHEE 2€
COCA-COLA LIGHT 2€
Voordeelmaaltijden

MENU DONER 11 €
MENU DURUM 11 €
Broodjes (Klein)

BROODJE KEBAB SPECIAAL 9€
BROODJE KIP ANANAS 9€

Broodjes Klein

BROODJE KEBAB ANANAS 9€
BROODJE KOFTE BOULETTE 9€

Bakjes Klein
KOM OLIJVEN 5€
BAKJE FETAKAAS 6 €
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Turkse Pide

KIYMALI MANTARLI
KIYMALI KASARLI MANTARLI

9¢€
11 €

Gemengde Specialiteiten

DURUM KEBAB
KEBAB

Kapsalon
KAPSALON MIX
KAPSALON SHOARMA
KAPSALON SHOARMA MIX

Populaire Gerechten
KAPSALON KEBAP

DURUM SHAWARMA

BROODJE DONER KEBAP

Italiaanse Pizza's
PI1ZZA BOLOGNESE CLASSICO
PI1ZZA VIERKAZEN

PIZZA PLEINTJE

Gerechten

KEBAB SCHOTEL
SHAWARMA SCHOTEL
SPECIALE KIP SCHOTEL
VEGETARISCHE SCHOTEL

Kleine Broodjes

KIP SPECIAAL BROODJE

MIX BROODJE

BROODJE SHOARMA SPECIAAL

8¢€

11 €
11 €
11€

11€
9¢€
8€

11€
12 €
13 €

14 €
14 €
15€
12 €

9¢€
10 €
10 €

VEGETARISCHE BROODJE

Turkse Pizza's

GEKLEDE EIEREN
VERKLEED

KASARLI SALAMLI
BEYAZ PEYNIRLI YUMURTALI
SEBZELI YUMURTALI

Non-Alcoholische
Dranken

COCA-COLA NUL
FANTASIE
FANTA-CITROEN
FANTA CASSIS
SPRITE

RED BULL

Salades
SALADE MIX
SLA FETA

SLA OLIJVEN
SLA TONIJN
SLA KING

SLA COCKTAIL

Calzone

CALZONE SALAMI

CALZONE PROSCIUTTO
VEGETARISCHE CALZONE
CALZONE QUATTRO STAGIONI
CALZONE SPECIAAL
CALZONE KLASSIEK

9€
9€
10 €
10 €
11 €

2€
2€
2€
2€
2€
3€

8€
8€
8€
9€
10 €
10 €

11 €
11€
12 €
12 €
11 €
12 €
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CALZONE KIP

Dlrdms

DURUM KEBAB ANANAS
WRAP KEBAB SPECIAAL
WRAP KIP ANANAS

DURUM KIP SPECIAAL
DURUM MIX ANANAS

DURUM KOFTE BOULETTE
DURUM SHOARMA SPECIAAL

Schotels

SCHOTEL KEBAB SPECIAAL
KIP KEBAB GERECHT
SCHOTEL SHOARMA SPECIAAL
SCHOTEL SHOARMA MIX
SCHOTEL KIP SATE
SCHOTEL KOFTE BOULETTE
SCHOTEL MIX KIP KEBAB
LAMSKOTELET SCHOTEL
SCHOTEL ORIENT

SUPER SCHOTEL

Bakjes
KOM FRIETJES

: § KOPJE FRIETJES MET
SAUS

KOM FRIETJES KEBAB
KOM FRIETJES KIP
BAKJE PATAT KIP SPECIAAL
BAKJE FRIET MIX KIP KEBAB
BAKJE FRIET KOFTE BOULETTE
KOM PATAT SHOARMA

13 €

9€
9€
9¢€
10 €
11 €
9€
10 €

15€
14 €
16 €
16 €
16 €
15€
15€
16 €
18 €
20 €

4¢€

4€

9€
10 €
11 €
10 €
10 €
10 €

BAKJE PATAT SHOARMA SPECIAAL 11€

BAKJES PEPERS
KIP KOM
KOM SHOARMA

b, PIZZA MARGHERITA
| § PIZZA CIPOLLA
PEPPERONI-PIZZA
PIZZA-ANANAS
PIZZA-CHAMPIGNONS

PIZZA ANANAS CHAMPIGNONS
PIZZA NACHO

PIZZASALAMI

BOLOGNESE PIZZA

BOLOGNESE PIZZA MET
CHAMPIGNONS

PIZZA RUSTICA
ROMEINSE PIZZA

PIZZA CAPRICCIOSA
VEGETARISCHE PIZZA
NAPOLITAANSE PIZZA
PIZZA BOROMEO
PIZZAMIX

PIZZA TONIJN
PIZZAQUATTRO STAGIONE
PIZZA HAWAI KIP
KIPPIZZA

PIZZA POMODORO

PIZZA FRUTTI DI MARE
PIZZA-SCAMPI

PIZZA MARINARA

PIZZA SHOARMA SPECIAL

5€
10 €
11€

9¢€
9¢€
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10 €

11 €

11 €
11€
11€
11 €
11 €
11€
12 €
12 €
12 €
12 €
12 €
12 €
13 €
14 €
14 €
14 €
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OOSTERSE PIZZA
BOLOGNESE CALZONE
CALZONE HAWAI

15€ PIZZAKEBAB
11 € PIZZA MAFFIOSA
11€ PIZZASHOARMA

12 €
11 €
13 €

Orient

Sint Hubertusplein 48, Hasselt,
Belgium

Gemaakt met Menukaart

Openingstijden:

Dinsdag 11:30-14:00 16:00-00:00
woensdag 11:30-14:00 16:00-00:00
donderdag 11:30-14:00 16:00-00:00
vrijdag 11:30-14:00 16:00-00:00
zaterdag 11:30-14:00 16:00-00:30
zondag 02:00-23:30

maandag 11:30-14:00 16:00-00:00


https://menukaart.menu/

